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Uroczystość wręczenia Krzyży Wolności i
Solidarności oraz koncert „…w drodze” – Bydgoszcz,
10 marca 2023
10 marca 2023 r. o godz. 12.00 w bydgoskim Kinoteatrze Klubu Inspektoratu Wsparcia Sił
Zbrojnych przy ul. Dwernickiego 1 zostaną wręczone Krzyże Wolności i Solidarności. Tuż
po tym wydarzeniu – o godz. 12.30 – odbędzie się koncert z cyklu „Artyści Andersa”.

Krzyż Wolności i Solidarności został ustanowiony w 2010 r.  Jest wyrazem wdzięczności państwa polskiego
wobec osób, które swymi zmaganiami z systemem komunistycznym w latach 1956–1989 przyczyniły się do
odzyskania suwerenności po półwieczu zniewolenia i zależności od Związku Sowieckiego. Więcej informacji
na temat odznaczenia znajdziesz TUTAJ

Po części oficjalnej odbędzie się koncert „…w drodze”, podczas którego artyści przybliżą twórczość
legendarnych kompozytorów i autorów tekstów: Jerzego Petersburskiego, Mariana Hemara,
Henryka Warsa i Alfreda Schutza.

Jest to niezwykła okazja spotkania z muzyką z okresu międzywojennego, wojennego i
powojennego, która stanowiła tło jakże ważnych wydarzeń dla Polski. Nowe i nietypowe aranżacje
zostały specjalnie przygotowane na potrzeby projektu „Artyści Andersa”. Usłyszymy m.in.: Rumbę
Fiestę, ABC miłości, Mów coś, Będziesz dla mnie urzędem skarbowym, Pójdź w krainę marzeń,
Nocami w gwiazdy spoglądam, Moją wioskę, Żołnierską brać, Drogę do Warszawy.

Wystąpią Maria Malinowska – sopran oraz Łukasz Reks – baryton. Towarzyszyć im będzie męski
kwartet wokalny oraz kwartet smyczkowy pod kierunkiem Tomasza Chyły. Przy fortepianie
zasiądzie Anna Rocławska-Musiałczyk.

Patroni medialni: Polskie Radio, Polskie Radio – Jedynka, TVP3 Bydgoszcz, „Express Bydgoski”,
„Gazeta Pomorska”, Bydgoszcz.naszemiasto

Bezpłatne bilety na wydarzenie można zarezerwować u pana Mirosława Sprengera:
tel. 525 862 661
miroslaw.sprenger@ipn.gov.pl

***

Koncert wpisuje się w międzynarodowy projekt edukacyjno-memoratywny  „Szlaki Nadziei.
Odyseja Wolności”. Więcej informacji o projekcie znajdziesz TUTAJ
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